

Jest hokej, jest dobra zabawa

Data publikacji: 1.11.2017 7:30

W Cieszynie powstała szkółka, które mają na celu szkolenie młodych hokeistów. Od września tego roku na lodowisku w Cieszynie powstała idea stworzenia grup hokejowych, które miałyby wystąpić w rozgrywkach Śląskiej Ligi Hokejowej w Minihokeju. Aktualnie działa grupa, która ma skupiać dzieci od 3. Roku życia do rocznika 2009, włącznie.

□

- Mamy wspaniałe lodowisko, jednak jak dotąd nie było żadnej szkółki hokejowej, skierowanej do dzieci – mówi w rozmowie z ox.pl trener grupy Marcin Słama – od września więc rozpoczęliśmy treningi. Pierwszy turniej naszych zawodników ma się odbyć już w terminie 4-5 listopada tego roku, czyli stosunkowo szybko, jednak przede wszystkim będzie to szansa dla dzieci na dobrą zabawę.

Pomysł cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem. Na treningu można było zobaczyć ponad 20. dzieci, które albo uczyły się jeździć na łyżwach, albo już trenowały podania krążka i obronę bramki – **Chcemy stworzyć grupę zgranych zawodników. Oczywiście dzieci w wieku 3 lat jeszcze nie zawsze potrafią jeździć, jednak wtedy mogą pojawić się na tafli lodowiska z rodzicami, którzy pomogą im stawiać pierwsze kroki. Dla dzieci, które w tym wieku nie boją się zostać na lodzie same jest drugi trener, który uczy ich poruszania się na łyżwach** – mówił Marcin Słama.

Na razie przewidziana jest jedna grupa wiekowa – **docelowo chcemy, aby w tej grupie wiekowej trenowały dzieci do rocznika 2009, włącznie. Jeżeli jednak pojawi się ktoś starszy, również będzie mógł z nami ćwiczyć, aktualnie myślimy nad utworzeniem również starszej grupy wiekowej, która również mogłaby występować w rozgrywkach. Pomysł jest realizowany wraz z ks. Mateuszem Dudkiewiczem, który aktywnie działa w tej materii.**

W czasie treningu dzieci najpierw ćwiczyły podania a następnie zostały podzielone na dwie drużyny, aby rozegrać własny mecz – **Nie staramy się tutaj wzbudzić żadnej presji, hokej ma być przyjemnością i zabawą, wiadomo też, że nie zawsze się wygrywa. Aktualnie ćwiczą u nas dzieci z Cieszyna, a także z okolicznych miejscowości. Mamy tutaj przedstawicieli na przykład Pogwizdowa i Zebrzydowic. Dzieci dobrze się rozumieją i bardzo chętnie trenują oraz rozgrywają mecze, myślę że mamy szansę stworzyć naprawdę wspaniałą drużynę** – mówi trener

Na chwilę obecną mogą więc trenować dzieci w każdym wieku, gdyż jak wspominał trener, nawet dzieci starsze niż rocznik 2009, będą mogły wziąć udział w treningach, z czasem może zostać dla nich utworzona osobna grupa. Aktualnie grupa trenuje na cieszyńskim lodowisku w poniedziałki i środy o 17:30 a w soboty o 8:30. Treningi trwają godzinę i sąząc po atmosferze na tafli, są dla dzieci doskonałą zabawą.

Joanna Świba

Szkółka hokejowa w Cieszynie działa pod patronatem portalu OX.PL